МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

А.В.СУВОРОВА ПОСЕЛКА НОВОСТРОЙКА МУНИЦИПАЛЬНОГО .
РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

25.08.2025 № 152
п. Новостройка

П Р И К А З

о комплектовании 1 -11 -х  классов
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 22.01.2014 №
32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального, общего, основного общего и среднего общего
образования»

. ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Комплектовать 1 класс в количестве 17 человек в составе:
1.1. Асадулаева Милена Руслановна 15.08.2018
1.2. Бубнова Дарья Викторовна 14.11.2018
1.3. Вожагов Дмитрий Константинович 06.10.2018
1.4. Егоров Дмитрий Владимирович 22.09.2018
1.5. Замесов Артём Александрович 31.05.2018
1.6. Зверев Исмаил Курбанмурадович 27.10.2018
1.7. Змиевец Роман Владимирович 01.12.2018
1.8. Кривохижа Иван Алексеевич 24.10.2017
1.9. Курепина Мирослава Васильевна 24.06.2018
1.10. Мартюшева Ангелина Владимировна 16.03.2018
1.11. Новосёлов Евгений Иванович 18.08.2018
1.12. Пфайфер Алексей Николаевич 30.06.2018
1.13. Разумова Маргарита Евгеньевна 12.02.2018
1.14. Светлаков Алексей Сергеевич 05.05.2018
1.15. Тышкевич Виктория Петровна 26.08.2018
1*16. Улеева Вера Андреевна 15.09.2018
1.17. Шевченко Артём Денисович 28.04.2018
2. Классным руководителем назначить Коткову Ларису Александоровну

учителя начальных классов.
2.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 2.

3. Комплектовать 2 класс в количестве 12 человек в составе:
3.1. Волков Александр Максимович 21.03.2017
3.2. Дерябин Никита Сергеевич 11.03.2017
3.3. Егоров Максим Владимирович 10.05.2017
3.4. Зайцева Виктория Сергеевна 26.02.2017

2

3.5. Залевский Антон Александрович 12.07.2017
3.6. Коротина Мирослава Николаевна 13.10.2017
3.7. Мухамадеев Эдуард Валерьевич 14.12.2016
3.8. Патрина Кира Алексеевна 28.09.2017
3.9. Пичуева Снежана Анатольевна 11.11.2016
3.10. Савкин Дмитрий Вадимович 08.09.2017
3.11. Скрябина Васелина Владимировна 17.11.2017
3.12. Шиверский Семен Александрович 27.11.2017

4. Классным руководителем назначить Ковалеву Людмилу
Михайловну учителя начальных классов.

4.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 4.

5. Комплектовать 3 класс в количестве 13 человек в составе:
5.1. Бессолицина Дарья Андреевна 08.04.2016
5.2. Бубнова Софья Викторовна 01.11.2015
5.3. Великодный Антон Владимирович 05.07.2016
5.4. Долудин Константин Дмитриевич 18.12.2015
5.5. Кускова Юлия Александровна 29.03.2016
5.6. Логунов Богдан Денисович 07.11.2016
5.7. Мартюшев Денис Владимирович 24.08.2016
5.8. Светлакова Наталья Сергеевна 15.06.2016
5.9. Скрябина Эрика Александровна 16.05.2016
5.10. Татарников Тимофей Алексеевич 27.02.2016

. 5.11. Тышкевич Иван Петрович 11.05.2016
5.12. Фоменко Матвей Николаевич 28.07.2016
5.13. Шишкин Владимир Эдуардович 25.08.2016
6. Классным руководителем назначить Худяеву Татьяну

Станиславовну учителя начальных классов.
6.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 5.

7. Комплектовать 4 класс в количестве 21 человек в составе:
7.1. Алиусманов Исмаил Гамидович 25.12.2015
7.2. Белик Степан Игоревич 10.08.2015
7.3. Бобчанник Игорь Владимирович 13.03.2015
7.4. Бондарь Михаил Борисович 13.04.2015
7.5. Вересов Данил Андреевич 11.11.2015
7.6. Вересов Кирилл Андреевич 11.11.2015
7.7. Верзун Александра Кирилловна 25.10.2014

3

• 7.8. Злобина Софья Дмитриевна 07.01.2015
7.9. Каргаполов Артём Денисович 06.01.2015
7.10. Кривохижа Алексей Алексеевич 06.01.2016
7.11. Левченко Вероника Романовна 01.06.2015
7.12. Мухамадеев Владислав Валерьевич 11.08.2015
7.13. Николайчук Ульяна Артемовна 23.01.2016
7.14. Пантелеенко Ульяна Викторовна 08.04.2015
7.15. Проченко Кирилл Александрович 03.03.2015
7.16. Попова Анна Алексеевна 28.07.2015
7.17. Сверкунов Александр Александрович 03.12.2014
7.18. Сенченко Валерия Андреевна 10.01.2016
7.19. Сёмакина Виктория Евгеньевна 03.05.2015
7.20. Скрябина Виктория Александровна 13.12.2014
7.21. Шишкина Арина Эдуардовна 14.03.2015

8. Классным руководителем назначить Чешкину Ольгу Сергеевну учителя
начальных классов.

8.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 3.

9. Комплектовать 5а класс в количестве 11 человек в составе:
9.1. Алиусманов Семит Гамидович 15.09.2014
7.2. Г ромов Илья Алексеевич 09.11.2013
7.3. Дутышев Михаил Игоревич 27.04.2014
7.4. Зайцева Кристина Владиславовна 26.08.2014
7.5. Замесова Диана Александровна 08.11.2014
7.6. Котельников Артем Степанович 01.07.2014
7.7. Кузнецов Артем Александрович 17.01.2014
7.8. Романец Тимофей Андреевич 12.10.2013
7.9. Собещанский Сергей Сергеевич 27.07.2014
7.10. Спиридонова Полина Александровна 10.07.2014
7.11. Тышкевич Егор Петрович 23.09.2014

13). Классным руководителем назначить Прищепа Виталия Евгеньевича,
учителя.

10.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 6.

11. Комплектовать 56 класс в количестве 11 человек в составе:
9.1. Белик Леонид Игоревич 24.05.2014
9.2. Болдырева Дарья Александровна 05.01.2015
9.3. Егоров Арсений Павлович 17.03.2014
9.4. Залевский Владимир Анатольевич 21.11.2014

4

9.5. Мухамадеев Ярослав Валерьевич 13.11.2013
9.6. Остапенко Аксинья Дмитриевна 25.11.2014
9.7. Рандина Олеся Александровна 20.01.2014
9.8. Савкин Захар Вадимович 23.11.2014

• 9.9. Сорокина Милена Сергеевна 07.01.2014
9.10. Смирнов Захар Сергеевич 18.12.2014
9.11. Тоболев Матвей Константинович 27.05.2014
9.12. Эртман Ангилина Викторовна 19.01.2015

10. Классным руководителем назначить Богатырева Максима
Вадимовича, учителя истории и обществознания.

10.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 15.

Комплектовать 6 класс в количестве 13 человек в составе;
11.1. Бондарь Иван Борисович 28.10.2013
11.2. Драгунов Сергей Юрьевич 14.10.2013
11.3. Дутышева Софья Сергеевна 22.10.2013
11.4. Зайцев Константин Владиславович 17.06.2013
11.5. Земцова Кира Дмитриевна 14.01.2013
11.6. Кривохижа Софья Алексеевна 11.05.2013

' * 11.7. Латухина Татьяна Михайловна 04.11.2013
11.8. Леонов Алексей Сергеевич 31.12.2013
11.9. Макарук Полина Артемовна 24.07.2013
11.10. Мартюшева Лилия Владимировна 13.12.2013
11.11. Ринчинов Арсений Артемович 03.10.2013
11.12. Савкин Кирилл Юрьевич 18.10.2013
11.13. Цымбал Павел Сергеевич 16.09.2013
11.14. Яковлева Валерия Павловна 05.10.2013

12. Классным руководителем назначить Хортову Ольгу
Владимировну, учителя русского языка и литературы.
12.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № домоводство.

13.
13.1.
13.2.

■ . 13.3.
13.4.
13.5.
13.6.
13.7.

Комплектовать 7 класс в количестве 12 человек в составе;
Бажанова Карина Алексеевна 17.04.2013
Бессолицина Анна Андреевна 05.10.2012
Болдырева Софья Валерьевна 23.09.2012
Зимин Дмитрий Романович 13.10.2012
Котельникова Анна Степановна 06.09.2012
Паршакова Дарья Максимовна 24.07.2012
Савенко Екатерина Александровна 12.06.2012

5

13.8. Савкина Вероника Юрьевна 14.09.2012
13.9. Смирнова Ксения Петровна 16.09.2011
13.10. Столяренко Григорий Иванович 19.04.2012
13.11. Терехова Виолетта Константиновна 20.11.2012
13.12. Улеева Дарья Андреевна 08.01.2013
14. Классным руководителем назначить Голубеву Анну
Александровну, учителя ИЗО.
14.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 7.

15. Комплектовать 8 класс в количестве 10 человек в составе:
15.1. Бессолицина Яна Андреевна 15.03.2011
15.2. Дементьева Светлана Олеговна 13.02.2012
15.3. Качисов Артем Денисович 28.04.2011
15.4. Левин Сергей Александрович 10.03.2011
15.5. Литвякова Евгения Сергеевна 20.04.2010
15.6. Пожиткова Екатерина Дмитриевна 14.01.2011
15.7. Платонов Георгий Сергеевич 18.08.2010
15.8. Сергиенко София Михайловна 03.11.2011
15.9. Степанов Захар Денисович 22.08.2011
15.10. Чубикова Софья Сергеевна 21.11.2011
16. Классным руководителем назначить Грибову Ольгу
Владимировну учителя математики.
16.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 11.

17. Комплектовать 9 класс в количестве 19 человека в составе:
17.1. Горохов Александр Александрович 03.01.2010
17.2. Деревянных Яна Александровна 21.02.2010
17.3. Ионина Валерия Александровна 12.06.2009
17.4. Кривохижа Яна Алексеевна 04.06.2010
17.5. Кудин Всеволод Антонович 12.10.2010
17.6. Маркин Алексей Алексеевич 05.11.2010
17.7. Маркова Маргарита Витальевна 15.08.2010
17.8. Савкина Дарья Вадимовна 18.01.2010
17.9. Свинарчук Мария Николаевна 21.01.2009
17.10. Сергеев Виктор Павлович 30.01.2011
17.1 ЕСтеценко Константин Олегович 12.03.2010
17.12. Таскаева Вероника Александровна 24.01.2010
17.13. Татарникова Анастасия Алексеевна 31.12.2009

. 17.14.Теркина Софья Никитична 14.01.2010
17.15. Трофимчук Анна Сергеевна 25.10.2010

6

о

17.16.Улеева Арина Андреевна 12.01.2010
17.17.Читнаева Дарья Константиновна 28.10.2010
17.18.Чумак Надежда Дмитриевна 17.10.2010
17.19.Ярошенко Александр Викторович 07.05.2010
18. Классным руководителем назначить Андриюк Владислава
Геннадьевича, преподавателя -  организатора ОБЖ.
18.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 8.

19. Комплектовать 10 класс в количестве 6 человек в составе:
19.1. Бажанова Ольга Денисовна 03.06.2009
19.2. Бодякшина Ксения Андреевна 07.03.2009
19.3. Дерябина Полина Сергеевна 23.07.2009
19.4. Миралиева Татьяна Шахинджоновна 13.11.2009
19.5. Снопков Петр Петрович 15.05.2009
19.6. Турсунова Карина Каримовна 02.07.2009
20. Классным руководителем назначить Гореву Наталью
Андреевну, учителя информатики.
20.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 14.

21. Комплектовать 11 класс в количестве 5 человек в составе:
21.1. Великодная Диана Владимировна 04.11.2008
21.2. Егорова Арина Павловна 17.11.2008
21.3. Каргаполова Ксения Денисовна 05.08.2008
21.4. Кривохижа Виктория Алексеевна 03.08.2008
21.5. Кулякин Александр Максимович 05.11.2008
21.6. Степанова Алина Денисовна 27.12.2008
22. Классным руководителем назначить Будник Светлану
Андреевну, учителя географии.
22.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 12

23. Комплектовать класс 7-8 коррекционного обучения в
количестве 6 человек в составе:
23.1. Мартюшев Максим Владимирович 13.08.2011 7 класс
23.2. Левченко Милана Александровна 04.09.2012 7 класс
23.3. Едемская Анастасия Александровна 11.08.2011 8 класс
23.4. Есенин Виталий Геннадьевич 24.04.2011 8 класс
23.5. Новосёлова Надежда Александровна 02.07.2011 8 класс
23.6. Пфайфер Ангелина Николаевна 10.09.2010 8 класс

7

• 24. Классным руководителем назначить Заозерову Оксану
Владимировну учителя физики и математики.

24.1. Закрепить за классом учебный кабинет - № 13.

25. Комплектовать 9 класс коррекционного обучения в
количестве 6 человек в составе:

25.1. Асадулаев Ярослав Олегович 26.07.2010
25.2. Громов Виктор Алексеевич 23.03.2010
25.3. Земцов Александр Дмитриевич 21.04.2010
25.4. Ростовцева Софья Александровна 31.07.2010
25.5. Стеценко Екатерина Олеговна 12.03.2010
25.6. Христич Тимофей Дмитриевич 26.02.2010
26. Классным руководителем назначить Гаврилову Ольгу
Владимировну, педагог-психолог.
26.1. Закрепить за классом учебный кабинет педагога - психолога.

27. Горевой Наталье Андреевне, куратору сайта разместить
данный приказ на официальном сайте школы.

28. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

В.Н. Короленко